
1320
1600

42
0 71

0

510
720

67
0

座クッション / ウレタン
下地 / ウェービング
脚部 /  クロームメッキ

アレート2P
張地 
A ¥283,800
B ¥296,000
C ¥308,200
D ¥320,400
E ¥332,600
F ¥344,800

アレート
Arete

アレート2P
張地 /  布・スムージー UP403 D

 

ウインザー調のエレガントライン
を採用したモダンなフォルム。 
脚部はプレス鉄板仕上げです。

500
780

42
0 71

0

510
720

67
0

座クッション / ウレタン
下地 / ウェービング
脚部 /  クロームメッキ

アレート1P
張地 
A ¥170,500
B ¥178,400
C ¥186,300
D ¥194,200
E ¥202,100
F ¥210,000

アレート1P
張地 /  布・スムージー UP403 D

 

1200
1320

41
0 77

0

480
760

58
0

座面 / コンパネ
フレーム / ブナ

テイル2P
張地 
A ¥153,300
B ¥159,500
C ¥165,700
D ¥171,900
E ¥178,100
F ¥184,300

テイル
Tale

テイル2P N
張地 /  布・スムージー UP396 D

選択可能カラー
N Dイメージ▶P.174

北欧テイストの木肘モデル。
ゆとりある掛け心地と天然木
ブナ材仕様のフレームがポイ
ントです。

77
0

480
760

41
058

0

640
520

座面 / コンパネ
フレーム / ブナ

テイル1P
張地 
A ¥110,500
B ¥114,900
C ¥119,300
D ¥123,700
E ¥128,100
F ¥132,500

テイル1P N
張地 /  布・スムージー UP396 D

選択可能カラー
N D

テイル2P D
張地 /  布・スムージー UP411 D

テイル1P D
張地 /  布・スムージー UP411 D
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SOFA

※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。


